
ZARZĄDZENIE NR 141/2022  
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 
559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 257 pkt 1 i 3,art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r poz. 1634, 1725, 1747, 1768), i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/309/2021 
Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2022 – 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę 11.981,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę 11.981,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień  planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 87.184.750,69 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  -      62.452.724,22 zł, 

b) dochody majatkowe -  24.732.026,47 zł, 

2) po stronie wydatków - 95.517.750,69 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  -       56.560.200,55 zł, 

b) wydatki majątkowe -   38.957.550,14 zł. 

3) wynikiem finansowym - deficyt - 8.333.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
kredytu bankowego w kwocie 3.000.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym w kwocie 2.371.687,32 zł oraz wolnych środków w kwocie 2 961 312,68 zł.. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
 

Ryszard Stachowiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB696831-EC44-4A37-91BA-9CB5301111E3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

852 -19 531,00

85213 -10 118,00

2030
-10 118,00

85214 -219,00

2030
-219,00

85216 -11 832,00

2030
-11 832,00

85219 2 638,00

2010

2 638,00

855 7 550,00

85503 1 550,00

2010

1 550,00

85504 6 000,00

2690
6 000,00

-11 981,00

Wspieranie rodziny

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw

Razem:

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 141/2022 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 21 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB696831-EC44-4A37-91BA-9CB5301111E3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 0,00

70007 0,00

4260 1 000,00

4270 -1 000,00

750 0,00

75085 0,00

4110 -10,00

4280 250,00

4410 -240,00

75095 0,00

4210 5 000,00

4270 -4 200,00

4280 -800,00

754 0,00

75495 0,00

3280 -212,00

4350
-1 500,00

4740 1 432,04

4850
279,96

801 0,00

80101 -3 460,05

3020 -12 200,00

4120 -12 000,00

4210 28 000,00

4240 -13 999,36

4260 -13 500,00

4270 -16 000,00

4280 -1 600,00

4300 26 000,00

4440 11 996,75

4710 -157,44

4790 0,00

80103 4 327,77

4210 4 364,54

4440 -36,77

80104 0,00

4010 -4 950,00

4120 -6 500,00

4170 -1 000,00

4210 7 327,54

4220 3 500,00

4260 -10 000,00

4270 -2 000,00

4300 12 500,00

4430 -1 000,00

4440 -447,54

4700 3 000,00

4710 -430,00

80107 -867,72

3020 300,00

4440 -171,53

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przedszkola

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Treść

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 141/2022 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 21 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB696831-EC44-4A37-91BA-9CB5301111E3. Podpisany Strona 1



4710 -4,43

4800 -991,76

80150 0,00

3020 -860,09

4110 -1 235,10

4120 -338,07

4240 9 021,36

4710 -135,93

4790 -6 452,17

80195 0,00

4017 -800,00

4177 800,00

851 0,00

85195 0,00

4210 2 000,00

4300 -2 000,00

852 -19 531,00

85213 -10 118,00

4130 -10 118,00

85214 -219,00

3110 -219,00

85216 -11 832,00

3110 -11 832,00

85219 2 638,00

3110 2 600,00

4210 38,00

85228 0,00

4170 -146,00

4300 146,00

855 7 550,00

85503 1 550,00

4210 1 550,00

85504 6 000,00

4010 6 000,00

4110 400,00

4700 -400,00

85516 0,00

4300 -794,74

4440 1 364,74

4710 -570,00

900 0,00

90001 0,00

4260 1 200,00

4270 -700,00

4300 -500,00

90015 16 000,00

4260 -7 000,00

4270 23 000,00

90095 -16 000,00

4210 -10 000,00

4300 -6 000,00

921 0,00

92109 0,00

4210 -15 030,00

4300 15 030,00

926 0,00

92695 0,00Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB696831-EC44-4A37-91BA-9CB5301111E3. Podpisany Strona 2



4170 2 300,00

4210 -1 000,00

4260 -2 000,00

4300 1 000,00

4430 -300,00

-11 981,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB696831-EC44-4A37-91BA-9CB5301111E3. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

